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Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

WOREK BIG-BAG 90*90*160 CM
OTWARTY Z KOLNIERZEM

82,96 zt
MG-300-0070
E4-0103-06

5908235762746

WOREK BIG-BAG 90*90*160 CM, 4 zaczepy po 25 cm, tkanina niepowlekalna GSM 140, gdéra fartuch, dno ptaskie zamkniete.

Polipropilen, SWL 1000 KG, UV 1,5%
Zastosowanie:

- odpady komunalne, $mieci,

- gruz, kamienie, piach, wapno i ztom
- wegiel, pellet, trocina,torf

- liscie
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